АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЗДРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 октября 2020 года N 43

Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2021 год

 В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Курской области №111-ЗКО от 25.11.2019 года "О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
1.Утвердить план проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2021 год в подведомственных организациях (далее - План) согласно приложению.
2. Определить период, подлежащий проверке в соответствии с Планом, 2018 - 2020 годы.
3. Заместителю Главы Администрации Ноздрачевского сельсовета сельсовета Курского района Тишиной Н.А..ознакомить с настоящим Распоряжением руководителей МКУК «Виногробльский сельский клуб», МКУ ОДА.НС, обеспечить размещение Плана на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Глава Ноздрачевского сельсовета
Курского района                                  Л.Н.Ильченко

Приложение
к Распоряжению Администрации
Ноздрачевского сельсовета Курского района
от 08 октября 2020 г. г. N 43

План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2021 год

	N п/п
	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МКУ ОДА. НС
	соблюдение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	05.07.2021
	26.07.2021

	2
	МКУК «Виногробльский сельский клуб»
	соблюдение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	07.08.2021
	28.08.2021

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

НОЗДРАЧЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО

РАЙОНА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

îò

08

îêòÿáðÿ 2020 ãîäà N

43

Îá óòâåðæäåíèè ïëàíà ïðîâåäåíèÿ ïðîâåðîê ïðè îñóùåñòâëåíèè

âåäîìñòâåííîãî êîíòðîëÿ çà ñîáëþäåíèåì òðóäîâîãî çàêîíîäàòåëüñòâà è

èíûõ

íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ, ñîäåðæàùèõ íîð

ìû òðóäîâîãî ïðàâà, íà

2021 ãîä

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 353.1

Òðóäîâîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Çàêîíîì Êóðñêîé îáëàñòè ¹111

-

ÇÊÎ îò 25.11.2019 ãîäà "Î ïîðÿäêå è

óñëîâèÿõ îñóùåñòâëåíèÿ âåäîìñòâåííîãî êîíòð

îëÿ çà ñîáëþäåíèåì

òðóäîâîãî çàêîíîäàòåëüñòâà è èíûõ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ,

ñîäåðæàùèõ íîðìû òðóäîâîãî ïðàâà

»

:

1.Ó

òâåðäèòü

ïëàí ïðîâåäåíèÿ ïðîâåðîê ïðè îñóùåñòâëåíèè âåäîìñòâåííîãî

êîíòðîëÿ çà

ñîáëþäåíèåì òðóäîâîãî çàêîíîäàòåëüñòâà è èíûõ íîðìàòèâíûõ

ïðàâîâûõ àêòîâ, ñîäåðæàùè

õ íîðìû òðóäîâîãî ïðàâà, íà 2021

ãîä

â

ïîäâåäîìñòâåííûõ îðãàíèçàöèÿõ

(äàëåå

-

Ïëàí) ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2. Îïðåäåëèòü ïåðèîä, ïîäëåæàùèé ïðîâåðêå â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ïëàíîì,

2018

-

2020

ãîäû.

3.

Çàìåñòèòåëþ Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè

Íîçäðà÷åâñêîãî ñåëüñîâåòà

ñåëüñîâåòà

Êóðñêîãî ðàéîíà

Òèøèíîé Í.À.

.

îçíàêîìèòü ñ íàñòîÿùèì

Ðàñïîðÿæåíèåì

ðóêîâîäèòåëåé ÌÊÓÊ «

Âèíîãðîáëüñêèé

ñ

åëüñêèé êëóá», ÌÊÓ ÎÄÀ.Í

Ñ,

îáåñïå÷èòü ðàçìåùåíèå Ïëàíà íà

îôèöèà

ëüíîì ñàéòå â ñåòè Èíòåðíåò.

4. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî Ïðèêàçà îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

Íîçäðà÷åâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êóðñêîãî ðàéîíà

Ë.Í.Èëü÷åíêî